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Wypożyczenie Lampy LED do terapii
światłem

Cena brutto 600,00 zł

Cena netto 487,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

Wypożyczenie, Lampa LED do terapii światłem – skuteczna regeneracja i
pielęgnacja

Lampa LED to wszechstronne urządzenie, które wykorzystuje światło czerwone, podczerwone i niebieskie, aby wspierać
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. Dzięki swojej mocy i zasięgowi pozwala na przeprowadzanie zabiegów zarówno na

twarz, jak i na większe obszary ciała.

Światło czerwone i podczerwone poprawia mikrokrążenie, wspomaga odbudowę komórkową i sprzyja produkcji kolagenu.
Niebieskie działa antybakteryjnie, wspomagając walkę z niedoskonałościami.

Lampa LED to nowoczesne, bezpieczne i wygodne rozwiązanie dla osób, które chcą wprowadzić skuteczną terapię światłem do
swojej codziennej pielęgnacji. Doskonała zarówno do użytku domowego, jak i profesjonalnego.

Specyfikacja techniczna:

Nazwa produktu: Lampa LED

Wymiary: 26,9 cm x 23 cm x 6,5 cm

Masa: 4 kg

Moc znamionowa: 101W, 100-240V

Ilośc diod LED: 60 szt. x 5W

Długości fal: 480nm, 630nm, 660nm, 810nm, 830nm, 850nm, 1060nm, 0-100% indywidualne regulowanie

Soczewka: 30 stopni

Natężenie promieniowania ∶>118 mW/cm² w odległości 15 cm

Napięcie: AC 100-240 V

Timer: regulowany w zakresie od 1 do 30 minut

Tryb pulsacyjny: regulowany w zakresie od 0 do 40 Hz (tylko dla diod LED NIR) 
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Główne zalety lampy LED:

Różne rodzaje światła: 7 długości fal (w tym światło niebieskie, czerwone i bliskiej oraz głębokiej podczerwieni)
umożliwia wszechstronne zastosowania od poprawy kondycji skóry (walki z trądzikiem, łagodzenia stanów zapalnych),
poprzez stymulację produkcji kolagenu, aż po regenerację mięśni i stawów.
Pełna kontrola i regulacja jasności i pulsowania: możliwość włączania pojedynczych barw, mieszania ich i
regulowania natężenia 0-100 % oraz możliwość pulsowania (dla zakresów NIR) pozwalają na precyzyjne dostosowanie
terapii do potrzeb klienta czy pacjenta.
Dotykowy panel: łatwe ustawianie czasu i obszaru działania.
Głęboka penetracja światła: długość fal od 480nm do aż 1060nm.
Różne warianty mocy: do wyboru 300, 1500, 3000 lub 6000 diod LED.
Wygodne sterowanie i kontrola poprzez aplikację lub pilot: możliwość zaprogramowania sesji, ustawienia
indywidualnego czasu pracy, zapamiętania protokołów terapeutycznych.
Bezpieczeństwo i potwierdzona jakość: certyfikaty (FDA, CE, RoHS, FCC), wysoka jakość wykonania, obudowa
aluminiowa, niska emisja EMF, odporność i trwałość diod (do ~50 000h).
Gotowe tryby pracy: urządzenie posiada gotowe tryby pracy, które automatycznie dostosowują intensywność i
długość terapii, dzięki temu korzystanie z niego jest proste, szybkie i skuteczne.

Długości fal:
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Dlaczego warto kupić lampę LED?

Unikalną funkcją lampy jest to, że możesz: włączać pojedyncze barwy, mieszać światła i korzystać z ich synergii,
uruchomić wszystkie naraz, regulować natężenie światła w procentach dla pełnej kontroli terapii.

Urządzenie wyposażono w dotykowy panel sterujący, który pozwala ustawić czas, wybrać obszar ciała, na który działa
lampa, oraz wygodnie zarządzać funkcjami. Dodatkowo lampa generuje światło o długości 1060 nm, które skutecznie dociera
w głąb tkanek.

W zależności od potrzeb możesz wybrać lampy o różnej mocy: 300, 1500, 3000 lub 6000 diod LED.

Obsługa jest niezwykle wygodna, oprócz pilota możesz także korzystać z dedykowanej aplikacji na telefon, co daje pełną
swobodę sterowania.

To idealne rozwiązanie zarówno do gabinetów, jak i do domowej terapii, pozwalające dopasować zabieg do indywidualnych
potrzeb i oczekiwań.
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Jakie są zalety światła czerwonego?
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Zestaw zawiera: 

lampę do terapii światłem LED, 
okulary ochronne na oczy, 
pilot zdalnego sterowania, 
przewód zasilający, 
kabel krosowy, 
elementy do zawieszania, 
hak do drzwi, 
wieszak na linkę.

Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta inhalatorów. Świadczymy pełną
gwarancję, profesjonalny serwis oraz wsparcie techniczne.

*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń. Przed rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie
w celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym.Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady
medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii lekarskiej. Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika.

 
Certyfikaty i ostrzeżenie bezpieczeństwa
Posiada oznaczenie CE (zgodność z normami UE).
Producent: REDDOT LED LIGHTING LIMITED, 10th Floor, Building 3, Hengchangrong High tech Industrial Park, No.128 Shangnan East Road, Xinqiao Street, Bao'an District, Shenzhen City, Guangdong

Province, luke@reddotled.com
Osoba odpowiedzialna na terenie UE:  HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl
Importer: HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres wypożyczenia: 14 dni , 30 dni (+ 200,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

